
 

 
 

コロプラスト株式会社 
 
〒102-0074 
東京都千代田区九段南2-1-30 
イタリア文化会館ビル11F 
tel 0120 937 432 
fax 03 6770 0002 
info.jp@atosmedical.com 
www.atosmedical.jp 

代用音声・呼吸器ケア事業本部 

お客様各位 
2024年 8月 

コロプラスト株式会社 
代用音声・呼吸器ケア事業本部 

 

トゥルトーン エモート延長保証廃止のお知らせ 
                     

拝啓  
平素は、弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
この度、トゥルトーン エモートの延長保証サービスを 2024年９月末をもって廃止する運びとなりましたので、ご
案内申し上げます。 
弊社はこれまで、お客様に安心してご利用いただけるよう、延長保証サービスを提供してまいりました。しかしな
がら、市場環境の変化に伴い、延長保証サービスの継続が困難となりました。今後は、基本保証期間内（購
入日より 3年）における製品品質の維持・向上に一層努めてまいります。 

敬具 
記 
 

 延長保証廃止の対象製品 
7439 トゥルトーン エモート 
 
 延長保証廃止日 
2024年９月末日 
 
 現行の延長保証契約について 
既に延長保証契約を締結されているお客様におかれましては、契約満了まで保証サービスを引き続き提供い
たします。ただし、契約更新は承っておりませんので、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 
 
本件に関するお問合せ先 
カスタマーコールセンターフリーダイヤル：0120－937－432 
 


